



INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

ORDEN DE COMPRA No.

Fecha: 07/08/2020
Hora: 02:35:54 p.m.
Pág.: 1 de 2
Usuario: YRAMIREZ

4378-2020

Fecha Ord.: 07/08/2020

Señor (es):

CONSTRUCTORA NAPTER, SRL

AV. 27 DE FEBRERO ESQ. FEDERICO Y CARVAJAL. PLAZA

Requisición No. **6324-20**

de Fecha **07/08/2020**

RNC 131311628

Sírvase Despachar los Suministros que Detallamos a Continuación, los cuales serán utilizados en:
Los trabajos en el proyecto Invi-Villa Progreso Los Ríos en Bahoruco. Ref. INVI-DAF-CM-2020-0017 D/F 4/08/2020

De Acuerdo con su Cotización No.

de Fecha **07/08/2020**

El Plazo de Entrega de los Suministros es de: **Inmediato**

Las Condiciones de Pago de ésta Orden serán **A Crédito**

FRANCISCO E. PEÑA
Enc. División de Compras

YANIRA AGRAMONTE
Sub-Director Administrativo

MAYOBANEX ESCOTO
Director General

| Item | Descripción | Unidad | Cant. | Precio | Bruto | Descuento | Itbis | Neto |
|-------|--|--------|-------|--------|------------|-----------|-----------|------------|
| 00231 | ANGULAR 10" | UNIDAD | 190 | 113.41 | 21,547.90 | 0.00 | 3,878.62 | 25,426.52 |
| 00573 | CLAVO DE PLAFON 1 1/4" | UNIDAD | 100 | 62.15 | 6,215.00 | 0.00 | 1,118.70 | 7,333.70 |
| 00579 | ALAMBRE ROLLO 1LB CAL. 16 | UNIDAD | 5 | 71.99 | 359.95 | 0.00 | 64.79 | 424.74 |
| 00591 | FUNDA DE CLAVO DE ACERO 2.5 X 20 MM 100/1 | UNIDAD | 20 | 62.36 | 1,247.20 | 0.00 | 224.50 | 1,471.70 |
| 00582 | TUBO DE MASILLA PARA PISO CC-753-18 | UNIDAD | 20 | 294.25 | 5,885.00 | 0.00 | 1,059.30 | 6,944.30 |
| 00223 | BREAKER DE PANEL 1/2* 1PX15A G.E. THQP-115 | UNIDAD | 640 | 295.11 | 188,870.40 | 0.00 | 33,996.67 | 222,867.07 |
| 00154 | ALAMBRE ELECT. 2.5MM (#12)PIE | UNIDAD | 40000 | 6.26 | 250,400.00 | 0.00 | 45,072.00 | 295,472.00 |
| 00155 | ALAMBRE ELECT. 4.0MM (#10) PIE | UNIDAD | 22500 | 10.33 | 232,425.00 | 0.00 | 41,836.50 | 274,261.50 |
| 00400 | TOMACORRIENTE DOBLE BLANCO 110V | UNIDAD | 576 | 49.08 | 28,270.08 | 0.00 | 5,088.61 | 33,358.69 |
| 01398 | ROSETA S/CADENA 4" | UNIDAD | 384 | 37.45 | 14,380.80 | 0.00 | 2,588.54 | 16,969.34 |
| 00403 | TAPA P/TOMAC. DOBLE 2X4" | UNIDAD | 576 | 26.75 | 15,408.00 | 0.00 | 2,773.44 | 18,181.44 |
| 01389 | INTERRUPTOR DOBLE 110V | UNIDAD | 64 | 59.71 | 3,821.44 | 0.00 | 667.66 | 4,509.30 |
| 01218 | INTERRUPTOR SENCILLO | UNIDAD | 384 | 49.10 | 18,854.40 | 0.00 | 3,393.79 | 22,248.19 |
| 01219 | TAPA P/TOMACORRIENTE SENCILLO 2X4 | UNIDAD | 384 | 26.75 | 10,272.00 | 0.00 | 1,848.96 | 12,120.96 |
| 00759 | TAPE DE VINYL 60" | UNIDAD | 20 | 187.25 | 3,745.00 | 0.00 | 674.10 | 4,419.10 |

INST. NACIONAL DE LA VIVIENDA
07 AGO 2020
PAGADO
Ck. No.

***** Ultima línea *****



INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

ORDEN DE COMPRA No.

Fecha: 07/08/2020
Hora: 02:35:54 p.m.
Pág.: 2 de 2
Usuario: YRAMIREZ

4378-2020

Fecha Ord.: 07/08/2020

Señor (es):

CONSTRUCTORA NAPTER, SRL

AV. 27 DE FEBRERO ESQ. FEDERICO Y CARVAJAL, PLAZA

Requisición No. **6324-20**

de Fecha 07/08/2020

RNC 131311628

Sírvase Despachar los Suministros que Detallamos a Continuación, los cuales serán utilizados en:
Los trabajos en el proyecto Invi-Villa Progreso Los Ríos en Bahoruco. Ref. INVI-DAF-CM-2020-0017 D/F 4/08/2020

De Acuerdo con su Cotización No.

de Fecha **07/08/2020**

El Plazo de Entrega de los Suministros es de: **Inmediato**

Las Condiciones de Pago de ésta Orden serán **A Crédito**

FRANCISCO E. PEÑA
Enc. División de Compras

YANIRA AGRAMONTE
Sub-Director Administrativo

MAYOBANEX ESCOTO
Director General

| Ítem | Descripción | Unidad | Cant. | Precio | Bruto | Descuento | Itbis | Neto |
|------|-------------|--------|-------|--------|-------|-----------|-------|------|
|------|-------------|--------|-------|--------|-------|-----------|-------|------|

| | | |
|-------------|---|------------|
| Total Bruto | : | 801,702.17 |
| Descuento | : | 0.00 |
| Sub-Total | : | 801,702.17 |
| Itbis | : | 144,306.39 |
| Total RD\$ | : | 946,008.56 |

(NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHO PESOS CON 56/100)

INST. NACIONAL DE LA VIVIENDA
07 AGO 2020
PAGADO
Ck. No. _____

***** Última Línea *****